
<  i

i kV

diHĚlét
4 Poznáváme 

potkany
5 Okouzlení potkany
5 Chytré smečky
6 0  potkanech a lidech
6 Blízko lidí
7 Vyhánění, pronásledovaní, trávení 
7 Posvátné a moudré krysy
7 Porovnání krysy a potkana
8 Co byste měli o potkanech vědět 
8 Co je ve smečce nejdůležitější
8 Pány svého revíru 
8 Všude strčit nos 
8 Čilý až večer
8 Informace: Ochotní navazovat vztahy
9 Brzy pohlavně dospělí a plodní 
9 Čistí a upravení
9 Tulení pro duši 

10 Začátek života s potkanem

10 Odkud si potkany obstarat?
11 Samotného, nebo skupinu?
11 Samečka, nebo samičku?
11 Tipy znalce: Pomoc při rozhodování
12 Nejkrásnější a nejoblíbenější variety 
14 jedním slovem: Anatomie a smysly

16 Co potkani 
potřebují

17 Nejdůležitější tipy pro nákup
18 Kontrolní seznam: Zdraví a kondice
19 Domov, v němž se budou potkani cítit 

dobře
23 Tipy znalce: Právní otázky při nákupu 

a držení
24 Nastěhování a bydlení ve vlastním
27 Cos tím...?
28 Srdce a duše
30 Zdravá výživa potkanů 
33 Co prospívá -  Raději ne



34 Život s potkany
35 S potkany není nikdy dlouhá chvíle 
35 Milovaný člověk
35 Tréninky a každodenní výběhy
36 Společenství s pevnými pravidly 
36 Harmonie ve smečce
36 Nejdůležitější projevy chování
37 Řeč těla a zvuky
37 Tipy znalce: Respektovat základní 

potřeby
38 Potkan v rodině
38 Záruka zapojení do rodiny
38 Potkani a děti
39 Potkani a ostatní domácí zvířata 
39 Nebezpečí při výběhu
41 Deset bodů pro partnerství
42 Nejkrásnější hry pro potkany
43 Tipy znalce: Nevhodné vybavení
46 jedním slovem: Herní ráj pro potkany

48 Péče a zdraví
49 Základy péče o potkany
50 Kalendář péče a čištění
52 Jak uchránit zdraví potkanů
53 Co potkanům nesvědčí
54 Nejčastější nemoci potkanů
57 Informace: Anatomické zvláštnosti
58 Potomstvo a odchov

Navíc
60 Rejstřík, servis 
Klopy obálky:

Tlumočník chování 
SOS -  co dělat?
Deset tipů, které přispějí к vašemu 
úspěchu


